

Steven Wilsen Holding ApS

Ibsensvej 33, 2630 Taastrup

CVR-nr. 19 77 21 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Steven Wilsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steven Wilsen Holding ApS

Ibsensvej 33

2630 Taastrup

CVR-nr.: 19 77 21 87

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steven Wilsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud med en skatteværdi på t.kr. 314. Af dette beløb er der af forsigtighedsmæssige årsager kun indregnet udskudt skatteaktiv med t.kr. 152 vedr. fremførbare underskud. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling i selskabet, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen. Selskabet har på denne baggrund et ikke-aktiveret eventualaktiv på t.kr. 162.

Der henvises desuden til note 6 i årsrapporten.

Der har ikke herudover været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.515 mod -76.063 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.967 mod -108.867 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.515	-76.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.414	-102.414
Driftsresultat	-145.929	-178.477
Andre finansielle indtægter	120.718	86.596
Øvrige finansielle omkostninger	-16.218	-18.828
Resultat før skat	-41.429	-110.709
2 Skat af årets resultat	2.462	1.842
Årets resultat	-38.967	-108.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	56.500
Disponeret fra overført resultat	-188.967	-165.367
Disponeret i alt	-38.967	-108.867

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.347.070	1.375.984
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.000	269.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.070</u>	<u>1.645.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.070</u>	<u>1.645.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>34.366</u>	<u>34.366</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>34.366</u>	<u>34.366</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.300	50.100
5	Udskudte skatteaktiver	141.381	138.923
	Tilgodehavende selskabsskat	7.396	4.575
	Andre tilgodehavender	182.348	182.348
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.380</u>	<u>6.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>340.805</u>	<u>382.170</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.340.698</u>	<u>2.238.596</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.340.698</u>	<u>2.238.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.629</u>	<u>164.019</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.732.498</u>	<u>2.819.151</u>
	Aktiver i alt	<u>4.275.568</u>	<u>4.464.635</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.861.736	4.050.703
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	56.500
	Egenkapital i alt	<u>4.136.736</u>	<u>4.232.203</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>115.618</u>	<u>190.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.618</u>	<u>190.000</u>
	Anden gæld	<u>23.214</u>	<u>42.432</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.214</u>	<u>42.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>138.832</u>	<u>232.432</u>
	Passiver i alt	<u>4.275.568</u>	<u>4.464.635</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.216.070	55.300	4.396.370
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.367	56.500	-108.867
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.050.703	56.500	4.232.203
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.967	150.000	-38.967
	125.000	3.861.736	150.000	4.136.736

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	2.340.698
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	83.940

	2021	2020
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.458	-1.842
Regulering af tidligere års skat	-4	0
	-2.462	-1.842

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	1.607.301	1.607.301
Kostpris 31. december 2021	1.607.301	1.607.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-231.317	-202.403
Årets afskrivninger	-28.914	-28.914
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-260.231	-231.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.347.070	1.375.984

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	490.000	490.000
Kostpris 31. december 2021	490.000	490.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-220.500	-147.000
Årets afskrivninger	-73.500	-73.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-294.000	-220.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	196.000	269.500

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	138.923	137.081
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.458</u>	<u>1.842</u>
	<u>141.381</u>	<u>138.923</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-10.882	-16.306
Fremført underskud fra tidligere år	<u>152.263</u>	<u>155.229</u>
	<u>141.381</u>	<u>138.923</u>
Selskabet har et fremførbart underskud med en skatteværdi på t.kr. 314, hvoraf t.kr. 152 er optaget i balancen.		
6. Anden gæld		
	<u>115.618</u>	<u>190.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>115.618</u>	<u>190.000</u>